АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕУРЮМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р О Т О К О Л
проведения публичных слушаний по теме:
    «О Проекте бюджета  Нижнеурюмского сельсовета Здвинского   района Новосибирской области  на 2020 год и плановый период 2021

и 2022 годов ».

от 11.12.2019 г.                                                                с. Нижний Урюм

                                                                                администрация

                                                                                   Нижнеурюмского сельсовета

   Присутствуют   12   человек: депутаты Совета депутатов  Нижнеурюмского сельсовета; работники администрации  Нижнеурюмского сельсовета;  руководители  учреждений, организаций.
        Председатель публичных слушаний –  Глава Нижнеурюмского сельсовета Канев Анатолий Михайлович.

        Секретарь – специалист Нижнеурюмского сельсовета Канева Марина Анатольевна.
ПОВЕСТКА  ДНЯ:

       1. О Проекте бюджета  Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

                 Докладывает : Чигирёва А.Л.- специалист первого разряда
                           администрации Нижнеурюмского сельсовета

       СЛУШАЛИ: Чигирёву А.Л. – специалиста первого разряда  администрации Нижнеурюмского  сельсовета «О проекте бюджета  Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.»

        ВЫСТУПИЛИ:  Котенко Е.В.-   с предложением  рекомендовать Совету депутатов  Нижнеурюмского сельсовета утвердить бюджет Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов на очередной сессии.
С учетом замечаний  и предложений, высказанных в ходе обсуждения проекта бюджета  Нижнеурюмского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов нам необходимо принять итоговый документ- рекомендации слушаний  / рекомендации прилагаются/.

       Предложение   Котенко Е.В. -  поддержали присутствующие участники публичных слушаний «О проекте  бюджета  Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2020 год и плановый  период 2021 и 2022 годов»

                         Председатель                              А.М.Канев
                           Секретарь                                    М.А.Канева
РЕКОМЕНДАЦИИ

по результатам слушаний по проекту бюджета
Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

   Обсудив проект бюджета Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  на 2020 год и плановый период  2021 и 2022 годов
  участники публичных  слушаний рекомендуют:

    1. Внести на обсуждение сессии Совета депутатов Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской   проект бюджета Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  на 2020 год и плановый период  2021 и 2022 годов.
    2. Совету депутатов Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области принять проект бюджета Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  на 2020 год и плановый период  2021 и 2022 годов.
    3. Опубликовать настоящие рекомендации в периодическом печатном издании «Вестник Нижнеурюмского сельсовета».

                                  Председатель                                 А.М.Канев
                                  Секретарь                                            М.А.Канева